



**Magiczny
Kraków**

Dlaczego Kraków? Rozmowy z przedstawicielami biznesu i nauki - cykl

2024-06-19

Zapraszamy na cykl rozmów, podczas których poznamy ludzi, dzięki którym Kraków staje się konkurencyjnym miejscem do rozwoju biznesu i rozpoznawalnym na świecie centrum akademickim, miasto rozwija się i promuje na skalę regionalną, krajową czy wręcz globalną.

ROZMOWA XI

[Innowacje w opiece nad osobami starszymi - wywiad z dr Aleksandrą Piłat-Kobłą, adiunktką w Zakładzie Socjologii Medycyny w Katedrze Epidemiologii i Medycyny Zapobiegawczej Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum.](#)

ROZMOWA X

[Nowe wymiary rozwoju – EPAM w Krakowie - wywiad z Kamilem Dowłaszewiczem, Country Head w EPAM Polska oraz Radosławem Świętoniem, Head of People w EPAM Polska.](#)

ROZMOWA IX

[O łamaniu stereotypu naukowca – wywiad z dr Moniką A. Koperską, doktor nauk chemicznych, pierwszą polską laureatką konkursu FameLab](#)

ROZMOWA VIII

[Na tropie krakowskiego mikrobiomu - wywiad z dr. hab. inż Pawłem Łabajem, liderem grupy badawczej Bioinformatyka w Małopolskim Centrum Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego](#)

ROZMOWA VII

[Kraków ma biznesową moc i temperament – wywiad ze Sławomirem Czuzem, dyrektorem generalnym firmy LTMindtree Polska](#)

ROZMOWA VI

[Shell ewoluuje, przechodzi ważną transformację - wywiad z Grzegorzem Muchą, dyrektorem generalnym Shell Business Operations w Krakowie](#)



Magiczny
Kraków

ROZMOWA V

[Odkrywanie nieznannej historii Krakowa – wywiad z dr. Marcinem Gadochą](#)

ROZMOWA IV

[Światowy postęp w motoryzacji dzieje się w Krakowie – wywiad z Tomaszem Miśniakiewiczem – Dyrektorem Krajowym Aptiv oraz Dariuszem Mrukiem – Dyrektorem Centrum Technicznego Aptiv w Krakowie](#)

ROZMOWA III

[Ale kosmos! Czyli o przyszłości przemysłu kosmicznego w Krakowie – wywiad z Przemysławem Drożdżem](#)

ROZMOWA II

[Lokalne siły w globalnym rozwoju – wywiad z Jagyan Mishra - Global Head – Europe & Israel Delivery i Hema Gunawardana - Delivery Head – Automotive \(Europe\) & Center Head - Krakow, L&T Technology Services \(LTTS\)](#)

ROZMOWA I

[Świadomi dorobku krakowskiej psychologii – wywiad z prof. Michałem Wierzchońiem](#)